様式第２号
　　　　　　年　　月　　日

鯖江市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関および支店長名）

　　㊞

鯖江市中小企業資金申込者の経営状況について

　みだしのことについて、次のとおり報告します。

	申込者

	 （事業所名）

	 （代表者名）

	 （所在地）

	資金名

	 融資金額
	　　　　　　　万円

	 貸付期間

	 据　　置

	 返済方法

	　（意　見）

調　　　　　　　査　　　　　　　票

 １　事業内容

	事業形態
	　１個人　　２法人（資本金　　　万円)
	 従業員
	　　　　　人

	業　　種

	　許認可
	　１有（　　年　　月許認可済）　　２申請中　　３無

	最近１年間の
販売額
	　　　円　（うち営業利益　　　　　　　　円）

	主要販売(取扱)
製品

	　その他付記事項

 ２　運転資金

	使　途　明　細
	内　　　　　容
	金額

	合　　　　　　計
	　　　　　　　　　　円

 ３　設備資金

	使途明細
	使　　　途
	左記の明細
	必要経費
	備考

	　建　　　物

	 １ 新築　　　　　㎡

 ２ 増築　　　　　㎡

 ３ 改築　　　　　㎡

 ４ 改装　　　　　㎡

　　　　 　円
	　建築確認

　無

　申請中　 　年　月　日

　許可

	　機械、器具
	 (名称)　　　　　 台

　　　　　　　　　台

　　　　　　　　　台

円

	その他設備

　　　　　円

	合　　　　　計
	Ａ　　　　　　　　　　　　円

４　信用保証の有無

	 福井県信用保証協会の信用保証
	　　　　１.有　　　　　　　　　２.無

５　所在地附近見取図

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｎ